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Kommuniké från extra bolagsstämma i Iberian Yield 
Investment AB
Idag, tisdagen den 10 februari 2026, har extra bolagsstämma hållits i Iberian Yield Investment AB, 
org.nr 559238–7087. Stämman fattade, i enlighet med de i kallelsen till stämman inkluderade 
förslagen, beslut enligt nedan. Kallelsen återfinns på bolagets hemsida: www.iberianyield.com
/investerarrelationer/.

Stämman beslutade om (i) ändring av bolagsordningen avseende gränserna för antalet aktier 
och (ii) uppdelning av aktier (aktiesplit 1:1 000) innebärande att varje befintlig aktie delas upp i 
1 000 aktier av samma aktieslag. Avstämningsdagen för uppdelningen är den 17 februari 2026.

Stämman beslutade om (i) ändring av bolagsordningen (införande av omvandlingsförbehåll 
och ändring av gränser avseende aktiekapital och antalet aktier), (ii) fondemission utan 
utgivande av nya aktier och (iii) minskning av aktiekapital med indragning av stamaktier av 
serie A för överföring till fritt eget kapital. Besluten innefattar en minskning av aktiekapitalet 
med 880 620 kronor genom indragning av 2 258 000 (av totalt 2 500 000) stamaktier av serie A 
(efter genomförande av uppdelning 1:1 000). Genom omvandlingsförbehållet erhåller ägare till 
stamaktier av serie A rätt att begära att samtliga återstående stamaktier av serie A omvandlas 
till preferensaktier av serie B. Fondemissionen medför en aktiekapitalökning om 895 619 
kronor och sker i syfte att återställa aktiekapitalet i samband med aktiekapitalminskningen, 
medförande att aktiekapitalminskningen kan genomföras utan inhämtande av tillstånd från 
Bolagsverket eller allmän domstol. Enligt den genom beslutet antagna bolagsordningen ska 
aktiekapitalet uppgå till lägst 643 500 kronor och högst 2 574 000 kronor, samt antalet aktier 
vara lägst 1 650 000 och högst 6 600 000.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att under tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller 
flera tillfällen och med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om 
emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Betalning ska kunna ske kontant, 
genom apport, genom kvittning eller eljest förenas med villkor. Bolagets aktiekapital och antal 
aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt högst ökas med ett belopp respektive antal 
aktier som ryms inom bolagsordningens vid var tidpunkt gällande gränser. Avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt ska äga ske i situationer då en riktad emission anses mer lämpad 
för bolaget med hänsyn till tidpunkt, kommersiella eller dylika anledningar samt för att 
möjliggöra förvärv.

För mer information, kontakta:

Andreas Hammerich, VD
andreas.hammerich@iberianyield.com
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Om oss

Iberian Yield Investment AB är ett investmentbolag som bedriver fastighetsutveckling samt 
långsiktigt äger och förvaltar fastigheter. Bolaget möjliggör investeringar på den spanska 
fastighetsmarknaden med aktiv ledning och professionell portföljhantering. Bolaget har direkt tillgång 
till en pipeline av möjliga fastighetsinvesteringar med låg risk och av hög kvalitet, till attraktiva 
värderingar.

Bifogade filer

Kommuniké från extra bolagsstämma i Iberian Yield Investment AB

https://storage.mfn.se/833b7874-5085-4a2d-9196-a880ae76c6c9/kommunike-fran-extra-bolagsstamma-i-iberian-yield-investment-ab.pdf

